裝

訂

線

國立中正大學　函
地址：62102嘉義縣民雄鄉大學
路168號
承辦人：陽愛珍
電話：05-2720411*51203
傳真：(05)2721054
電子信箱：admyaj@ccu.edu.tw

受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國104年1月27日

發文字號：中正體字第1040000900號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2015年運動故事館盃「國際定向越野挑戰賽」暨「全國中小學生定向越野錦標

賽」競賽規程乙份（競賽規程0120.DOCX，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校辦理2015年運動故事館盃「國際定向越野挑戰賽

」暨「全國中小學生定向越野錦標賽（教育部臺教授體字

第1030039733號文核備指定盃賽）」競賽規程乙份，請轉

知所屬踴躍報名參加。

說明：本活動之相關訊息為：

一、活動日期：中華民國104年3月14日（星期六）。

二、活動地點：國立中正大學校區。

三、報名方式：一律採線上報名

，http://ccuorienteering.blogspot.tw/。

四、報名日期：即日起至中華民國104年2月25日(星期三)止。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、公私立大專校院

副本：中華民國定向越野協會、本校體育中心教學活動組
電子公文
交 換 章

104/01/27
17:15:45

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1040128

*1040001410*